
 

 

 

 

平素より関町デイサービスセンターをご利用いただき、誠

にありがとうございます。 

暑かった夏も過ぎ、朝晩の寒暖差が大きくなって参りまし

た。秋の虫の声に耳を傾けながら涼しくなった風を感じてい

る今日この頃です。 

関町デイサービスでは、引き続き新型コロナウイルス感染

症に注意しながら、皆様が安心してご利用いただけるデイサ

ービスを目指して運営を行って参ります。ご利用者様・ご家

族様におかれましてもマスクの着用や体調不良時にデイへ

のご連絡、ご利用をお控えいただくなど、ご協力を承ります

ようお願い申し上げます。 

皆様のご理解ご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 

機能訓練指導員について 
浅利 和人機能訓練指導員 

９月末日で退職されることになりました。 

１０月１日より新しい機能訓練指導員が配属になり、リハ 

ビリは継続して実施できます。 

浅利さん、７年半リハビリありがとうございました。 

          

関町デイサービスセンター 

ホームページ 

ＱＲコード 

9 月２０日（月）、２１日（火）、２２日（水）の３日間、

節目の年を迎えられたお客様、そしてご利用いただいたすべ

てのお客様の健康と長寿のお祝いと日頃の感謝の気持ちを

こめて「敬老会」を行いました。賀寿をお迎えの方にはお写

真を添えた記念品を、そして皆様にはお祝いの品として恒例

のカレンダーをお持ち帰りいただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

編集後記 

敬老の日は「年寄りの日」から名称が変わったそうです。年寄りの日・・・

お祝いする感じではないですよね。変わって良かったです。 

2021年 10 月 1 日 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

関町デイサービスセンター広報委員会 

 

       
                     

       


